PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PSEN ma1.3a-22/PSEN ma1.3-08/8mm/1unit

Interruptor de seguridad magnético 3 n/a, forma M12 redonda, IP67,
distancia de conmutacion 8 mm, para aplicaciones con PSEN ix1, VP =1
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Datos técnicos

Material de la carcasa:
Certificaciones:

Principio sensor:

Numero de contactos NA:

Tipo de borne:

Tensién de conmutacion:

Tipo de tensiéon de conmutacion:

Distancia de conmutacion protegida:

Distancia de desconexion asegurada:

Grado de proteccion, carcasa:
Indicador de estado:

Disefo:

Dimensién Ancho:

Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:

Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Modos de funcionamiento:

b ud.con accionador M12 encriptado, cable de 5 m (PUR).

PBT
CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;ECOLAB
magnéticos
3

5m Kabel
24V

DC

8.0 mm
15.0 mm
IP65

con LED
redondo
12.0 mm
11.0 mm
59.1 mm
205¢

196 g
-25-70°C

Conexion serie

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

506221

Pagina 1/1



