

PSEN ma1.3a-22/PSEN ma1.3-08/8mm/1unit

506221



Interruptor de seguridad magnético 3 n/a, forma M12 redonda, IP67, distancia de conmutación 8 mm, para aplicaciones con PSEN ix1, VP =1 ud.con accionador M12 encriptado, cable de 5 m (PUR).

Datos técnicos	
Material de la carcasa:	PBT
Certificaciones:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TÜV;ECOLAB
Principio sensor:	magnéticos
Número de contactos NA:	3
Tipo de borne:	5m Kabel
Tensión de conmutación:	24 V
Tipo de tensión de conmutación:	DC
Distancia de conmutación protegida:	8.0 mm
Distancia de desconexión asegurada:	15.0 mm
Grado de protección, carcasa:	IP65
Indicador de estado:	con LED
Diseño:	redondo
Dimensión Ancho:	12.0 mm
Dimensión de altura:	11.0 mm
Dimensión Profundidad:	59.1 mm
Peso bruto:	205 g
Peso neto:	196 g
Temperatura ambiente:	-25 - 70 °C
Modos de funcionamiento:	Conexión serie